

Kindred Group pressmeddelande

Malta, 30 november 2018

Kindred tilldelas svensk spellicens

Kindred Group har efter en omfattande ansökningsprocess tilldelats en svensk spellicens av Lotteriinspektionen. Licensen är en viktig del i Kindreds långsiktiga strategi att verka på lokalt reglerade marknader.

Lotteriinspektionen (LI) har den 30 november 2018 godkänt Kindred Groups (tidigare Unibet Group) ansökan om en spellicens för vadhållning och onlinespel på den svenska marknaden. Ansökan är resultatet av en omfattande process för att erhålla Kindreds trettonde spellicens och är ett viktigt steg i koncernens arbete att öka andelen spelöverskott från lokalt reglerade marknader.

”Idag är en historisk dag för Kindred. Vi har arbetat för en modern och hållbar spelmarknad i Sverige med fokus på spelsäkerhet och skademinimering sedan Unibet grundades 1997. Jag är oerhört stolt och glad över att vi äntligen nått hit och ser nu fram emot en ny och bättre framtid för Kindred, för idrotten lokalt och för de som gillar att spela”, säger Henrik Tjärnström, CEO Kindred Group.

Kindred genomför de sista förberedelserna inför att man lanserar fem av sina varumärken på den nya licenserade marknaden den 1 januari 2019. En bärande del av sin framtida strategi i Sverige inkluderar det avtal Kindred tecknade med Svensk Elitfotboll tidigare i år gällande huvudsponsorskap för Allsvenskan och Superettan.

”Licensen i Sverige ger oss möjlighet att genom nya samarbeten och tjänster erbjuda våra kunder en ännu bättre och mer relevant spelupplevelse. Det ger oss även tillfälle att utveckla vårt engagemang i det svenska samhället via lokala aktiviteter och projekt såsom sponsringen av Allsvenskan och Superettan”, kommenterar Dersim Sylwan, General Manager för Kindred i Sverige.

För ytterligare information:

Alexander Westrell, Group Head of Communications

+46 73 7071686

alexander.westrell@kindredgroup.com

Inga Lundberg, Investor Relations

+44 788 799 6116

Om Kindred Group

Kindred Group är ett av världens ledande nätbaserade spelbolag med verksamhet i Europa och Australien. Kindred Group erbjuder underhållning i en säker, trygg och hållbar miljö för över 23 miljoner kunder via något av de 11 varumärken som ryms inom koncernen. Bolaget har 1,400 medarbetare globalt och är medgrundare av European Gaming and Betting Association (EGBA), och är medgrundare av ESSA, samt är granskat och certifierat av eCOGRA för överensstämmelse med EU:s rekommendation om principer för konsumentskydd och spelansvar från 2014 (2014/478/EU). Kindred Group är noterat på Nasdaq Stockholm Large Cap. Läs mer på www.kindredgroup.com.

Denna information är sådan information som Kindred Group är skyldig att offentliggöra enligt EU-direktivet om marknadsmissbruk, MAR.

Kindred Group plc, The Centre, Tigne Point, Sliema, TPO 0001, Malta

Tel: +356 2133 3532 Fax: +356 2343 1510 Website : www.kindredgroup.com

Registered office: c/o Camilleri Preziosi, Level 2, Valletta Buildings, South Street, Valletta, Malta. Company No: C 39017. Registered in Malta.